
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO " VIA DELLA TECNICA "  
VIA DELLA TECNICA, 3 - 00071 POMEZIA (RM)  

Tel. 06/9120718  Fax. 06/9120426  eMail RMIC8D400N@ISTRUZIONE.IT - C. F.: 97713590582 C. M.: RMIC8D400N 

 

 

 
Prot. n. 0003164 -VI.2 
 POMEZIA, 03/05/2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 
parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del  15/02/2021 di approvazione del programma 
annuale per l’esercizio finanziario 2021; 

ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di una postazione PC server Windows 2019 
comprensivo di licenza e installazione per la segreteria dell’Istituto Comprensivo; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 
 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione del servizio di 
montaggio di una Lavagna Interattiva Smart in un’aula dell’Istituto Comprensivo Via della Tecnica 

 alla ditta Waretech di Luigi Fundarò snc; 

 Di dare Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c.2 lett.a) del d.lgs. 50/2016 , come modificato 
dal d.lgs. 56/2017. 

 Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 1.113,86 IVA 
compresa. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Stefano Colucci 

 

 


		2021-05-03T12:35:09+0200




